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Kendi Çözümlerini Aramak 
Her ailede sorunlar olabilir. Genellikle bu sorunlar kolaylıkla 

çözülür. Bazen de çözülmez. Örneğin üç çocuk annesi artık 

yükün altından kalkamazsa, veya herhangi bir çocuğun evden 

alınması sözkonusu olursa ve çocuğun birinin duygusal 

sorunları varsa. Aile ve arkadaşlar, bu durumda çok şey ifade 

edebilirler. Aile ilişkileri ağı toplantısı, ailenin ve arkadaşların 

nasıl yardımcı olabileceklerine ilişkin karar almak için yararlı bir 

araç olabilir.
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2’inci adım: Herkesi davet etmek
Yardım görevlisiyle birlikte kimlerin, nasıl 
davet edileceğine bakılır.

Aile ilişkileri ağı toplantısı

3’üncü adım: Ağırlamak ve aile ilişkileri ağı 
toplantısı hakkında açıklamalar
Yardım görevlisi herkesi ağırlar. Görevli, 
bu toplantının amacını ve hangi sorunların 
olduğunu açıklar. Daha sonra herkes, 
kendi kaygılarını ve bu toplantıya katılış 
amacını belirtir. Örneğin küçük çocuklar gibi 
herhangi bir şeyi anlatmakta zorlanan kişiler, 
kendilerine yardımcı olmak üzere birini 
yanında getirebilirler. 

4’üncü adım: Uzmanlar söz alır
Bazen ailede yardım görevlileri 
çalışmaktadır. Veya ailenin kendisi herhangi 
bir yardım türü hakkında belli bir fikre 
sahiptir ve bu yardımı tercih eder. Bu 
toplantı sırasında yardım görevlileri, yardım 
çeşitleri hakkında daha geniş açıklamlarda 
bulunabilir. Eğer çok özel sorunlar varsa 
(örneğin çocukta ADHD varsa), yardım 
görevlisi toplantıda bu konuda daha çok şey 
anlatabilir.

5’inci adım: Plan yapmak
Yardım görevlisi, neler anlatıldığını 
özetler, ve hangi sorunlar için bir plan 
yapılması gerektiğini belirtir. Bazen bu 
planın koşullarını açıklamak gereklidir. 
Bu koşullar her zaman çocuğun/gencin 
güvenlik içinde yaşamasıyla iligilidir. Bu 

nokta açıklığa kavuşturulduktan sonra, 
ailenin ve arkadaşların kendi aralarında 
rahat bir şekilde konuşmalarını ve bir plan 
yapmalarını sağlamak için yardım görevlisi 
toplantıyı terk eder.

6’ıncı adım: ‘Bakım Timi’nde kimlerin yer 
alacağını belirlemek
Artık genç/çocuk için hazırlanan bir 
plan vardır, ama bu planın daha hayata 
geçirilmesi gerekiyor. Her şeyin plana göre 
yapılıp yapılmadığını tespit etmek için 
aralarında kimlerin kontrol edeceği tespit 
edilir. Bu kişiler bilrikte bakım timini oluşturur 
ve durum hakında görüşmek için düzenli 
aralıklarla bir araya gelir (örneğin üç ayda 
bir defa). Aynı şekilde herkesin durumla 
ilgilenmesi ve konu hakkında kafa yorması 
da kararlaştırılabilir. Yardım görevlisi bu 
görüsmeler esnasinda hazir bulunabilir, ama 
şart değil.

7’inci adım: Memnun musunuz?
Toplantının sonlarına doğru, planın nasıl 
yürüdüğü ve değişiklik yapılması gerekip 
gerekmeyeceğini görüşmek üzere bir tarih 
tespit edilir. Ayrıca herkesin bir soru listesi 
doldurması istenir. Çünkü herkesin aile 
ilişkileri ağı toplantısına ilişkin görüşlerini 
bilmek isteriz.

Aile ilişkileri ağı toplantısına ilişkin daha 
geniş bilgi edinmek isterseniz, bunu her 
zaman yardım görevlinize iletebilirsiniz.

Aile ağı ilişkileri nedir? 
Aile ilişkileri ağı toplantısı, yardımcı olmaları 
için ailenizi ve arkadaşlarınızı devreye 
sokmaktır. Hedef, birlikte bir plan yapmaktır. 
Çocuğun gelecekte emniyet içinde 
yaşamasını sağlayan ve aile ile arkadaşların 
sorumluluğunu taşıdıkları bir plan. Burada 
çözüm aramak sözkonusudur. Bunlar 
genellikle çok pratik çözümler olabilir.

‘Aile ve ilişkiler ağı’ ile çocuğa ya da gence 
yardım etmek isteyen, ve bu konu hakkında 
kafa yormak isteyen herkes kasdedilir: çocuk 
veya gencin kendisi, anne babası veya 
bakıcıları, diğer yetişkinler veya arkadaşları. 
Aile ilişkileri ağı toplantısında, yardım 
görevlisi yerine ailenin kendisi bir plan yapar. 
Toplantı, bu kişilerin yardımın nasıl olacağını 
belirlemeleri için bir imkan tanır. Yardım 
görevlisi burada sadece aileyi desteklemekle 
yetinir. Yardım görevlisi amacın ne olduğunu 
açıklar, bilgi verir ve toplantı esnasında 
soruları yanıtlayabilir. Plan hakkında görüş 
birliğine varmak, görev bölüşümü yapmak 

ve planın iyi bir şekilde uygulanmasını 
sağlamak ailenin kendi görevidir. Yardım 
görevlisi, aile tarafından yapılan planı kağıda 
döker ve toplantıya katılan herkese bu planı 
gönderir. 

Aile ilişkileri ağı toplantısı nasıl 
bir seyir izler?
Aile ilişkileri ağı toplantısı, yedi adımdan 
oluşur.

Hazırlık

1’inci adım: Kimlerin davet edileceğine 
bakmak
Yardım görevlisiyle birlikte çocuk veya genç 
ya da anne babası için önemli olan kişilerin 
listesi yapılır.


